
©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
 

LC
Z1

1-
8-

o 
   

 0
8 

   
 L

CZ
o0

-L
CZ

11
-8

-o

118.999,-*

ORIENTÁLNÍ KOBEREC, 
CCA 160X230 CM

49.999,-

Orientální koberec „Moghul Royal“, kousek 
pravého, autentického, kvalitního, nadčasového 
a ručně vázaného díla s cca 230.000 uzly/m², vlas 
ze 100% střižní vlny té nejlepší kvality, osnova 
a útek ze 100% bavlny (43450769/60;0717/53,57;0769/64,72)

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 70x140 cm 29.999,-* 14.999,-

cca 90x160 cm 44.999,-* 22.999,-

cca 200x300 cm 199.999,-* 88.999,-

74.999,-*

ORIENTÁLNÍ KOBEREC, CCA 120X180 CM

24.999,- 66%
UŠETŘÍTE

24/7 E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXL AKČNÍ TÝDNY KOBERCŮ

1) Sleva z původních prodejních cen po slevě. Mimo akčního a výprodejového zboží 
a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, 
po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Platí od čtvrtka do neděle 
08.-11.11.2018 a 15.-18.11.2018. Akce platí pouze v kamenných prodejnách.

PŘI NÁKUPU 
2 KS ORIENTÁLNÍCH 
KOBERCŮ, ZÍSKÁTE 
LEVNĚJŠÍ Z NICH 
ZA 1/2 CENY 1)

DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

LCZo0-LCZ11-8-o-08-01__@__2__@2__001   1 02.11.2018   06:28:28



Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

123.999,-*

ORIENTÁLNÍ KOBEREC, 
CCA 170X240 CM

44.999,-

Orientální koberec „Flare“, nadčasovost a modernost ve fantastické kvalitě, dekorace interiéru, současné, ručně vázané poklady z orientu,
vlas ze 100% bambusového hedvábí, osnova a útek z bavlny té nejvyšší kvality, v našich obchodních domech je k dispozici velký výběr různých, srovnatelných krás, 
cena za ks, cca 140x200 cm, místo 86.999,-* 29.999,- cca 170x240 cm, místo 123.999,-* 44.999,- cca 200x300 cm, místo 193.999,-* 69.999,- (49880004/61,67,72)

k dostání v různých 
velikostech

 

86.999,-*

ORIENTÁLNÍ KOBEREC, CCA 140X200 CM

29.999,- 65%
UŠETŘÍTE

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

PŘI NÁKUPU 

2 KS 

ORIENTÁLNÍCH

 KOBERCŮ, 

ZÍSKÁTE 

LEVNĚJŠÍ 

Z NICH ZA 

1/2 CENY
1)

ORIGINÁLNÍ 
A DESIGNOVÉ KOBERCE

LCZo0-LCZ11-8-o-02-03__@__2__@2__002   2 02.11.2018   06:26:56



  
 0

2 
/ 0

3

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

LC
Z1

1-
8-

o

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Orientální koberce „Ephesus“ a „Masuleh“, nadčasové ručně vázané 
poklady, posunutí se od klasických koberců z minulého století ke zcela 
novým designovým provedením, tyto koberce se stanou jasným středobodem 
ve Vaší místnosti, moderní umění za senzační cenu (46180001/67,54,96,60,72)

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 80x150 cm 20.399,-* 2.999,-

cca 80x200 cm 27.399,-* 3.999,-

cca 120x180 cm 37.190,-* 5.499,-

cca 200x300 cm 103.290,-* 14.999,-

69.690,-*

ORIENTÁLNÍ KOBEREC, CCA 170X240 CM

9.999,- 85%
UŠETŘÍTE

207.899,-*

ORIENTÁLNÍ KOBEREC, 
CCA 170X240 CM

44.999,-Orientální koberce „Mamluke“, mistrovská díla z tisíce 
a jedné noci, drahé vzácnosti ručně vázané z té nejlepší 
střižní vlny, v našich obchodních domech na Vás čeká 
velký výběr srovnatelných koberců (43450099/67,61,72,76)

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 150x200 cm 156.799,-* 29.999,-

cca 200x300 cm 185.490,-* 66.999,-

cca 250x300 cm 391.799,-* 79.999,-

Orientální koberec „Seine Majestät“
lev jako symbol slunce, síly, vítězství, bdělosti, 
statečnosti a hrdinství, je také považován za ochránce 
domu, kromě jedinečného symbolizmu bylo vytvořeno 
umělecké dílo téměř neuvěřitelné expresivity a krásy, 
vlas ze 100% bambusového hedvábí, osnova a útek 
ze 100% bavlny, mnoho srovnatelných a vzácných krás 
naleznete v našich obchodních domech, cena za ks, 
cca 100x150 cm, místo 51.999,-* 24.999,- 
cca 120x180 cm, místo 69.999,-* 37.999,- 
cca 160x230 cm, místo 118.999,-* 49.999,- 
(43450904/57,60,64)

51.999,-*

ORIENTÁLNÍ KOBEREC, 
CCA 100X150 CM

24.999,-

1) Sleva z původních prodejních cen po slevě. Mimo akčního  
a výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální  
reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění 
slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Platí od čtvrtka 
do neděle 08.-11.11.2018 a 15.-18.11.2018. Akce platí pouze  
v kamenných prodejnách.

PŘI NÁKUPU 
2 KS 
ORIENTÁLNÍCH
KOBERCŮ, 
ZÍSKÁTE 
LEVNĚJŠÍ 
Z NICH
ZA 1/2 
CENY 1)

LCZo0-LCZ11-8-o-02-03__@__2__@2__003   3 02.11.2018   06:27:11



Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

Orientální koberce „Kavir-E-Lut“ s těmito koberci se ponoříte do fantastického světa nejkrásnějších, autentických nomádských koberců z edice „Nomad Life“, 
každý kus je jedinečný, pouze ta nejlepší a nejjemnější střižní vlna byla použita pro uzlování, 100% přírodní barvy jsou samozřejmostí, k dostání v mnoha jiných 
velikostech (51900051/64,50,53,57,60)

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 60x90 cm 12.599,-* 3.999,-

cca 70x140 cm 23.799,-* 6.999,-

cca 120x180 cm 50.390,-* 14.999,-

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

83.990,-*

ORIENTÁLNÍ KOBEREC, CCA 160X230 CM

24.999,- 70%
UŠETŘÍTE

PŘI NÁKUPU 

2 KS 

ORIENTÁLNÍCH

 KOBERCŮ, 

ZÍSKÁTE 

LEVNĚJŠÍ 

Z NICH ZA 

1/2 CENY
1)

34.990,-*

ORIENTÁLNÍ KOBEREC, 
CCA 90X160 CM

9.999,-

KOUSKY 
V BÉŽOVÝCH ODSTÍNECH

LCZo0-LCZ11-8-o-04-05__@__2__@2__004   4 02.11.2018   06:26:54



  
 0

4 
/ 0

5

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

LC
Z1

1-
8-

o

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

49.299,-*

ORIENTÁLNÍ KOBEREC, 
CCA 160X230 CM

7.777,-
1) Sleva z původních prodejních cen po slevě. Mimo akčního  
a výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální  
reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění 
slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Platí od čtvrtka 
do neděle 08.-11.11.2018 a 15.-18.11.2018. Akce platí pouze  
v kamenných prodejnách.

PŘI NÁKUPU 
2 KS 
ORIENTÁLNÍCH
KOBERCŮ, 
ZÍSKÁTE 
LEVNĚJŠÍ 
Z NICH
ZA 1/2 
CENY 1)

Orientální koberce „Dodoma“, ručně vázaná umělecká díla, vlas ze 100% střižní vlny snadné na údržbu,
velký výběr srovnatelných koberců naleznete v našich obchodních domech (43450638/64,57,96,60,72)

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 90x160 cm 19.999,-* 3.333,-

cca 80x200 cm 23.499,-* 3.333,-

cca 120x180 cm 27.999,-* 4.444,-

cca 200x300 cm 77.999,-* 11.999,-

12.599,-*

ORIENTÁLNÍ KOBEREC, 
CCA 120X180 CM

2.499,-

Orientální koberec „Felix“
ručně vázaný v krásných přírodních barvách, 
vlas ze 100% střižní vlny, vynikající poměr 
ceny a kvality (43451279/60,53,99,64,72)

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 70x140 cm 7.799,-* 999,-

cca 80x300 cm 15.699,-* 2.499,-

cca 160x230 cm 23.499,-* 3.999,-

cca 200x300 cm 35.990,-* 6.399,-

Orientální koberec „Berber Superior“ v dokonalé kvalitě 
a kráse, ručně vázaný v Afghánistánu, vlas ze 100% střižní 
vlny, výjimečně lesklé a odolné, cena za ks, cca 150x200 cm, 
místo 100.790,-* 19.999,- cca 170x240 cm, místo 139.090,-* 
29.999,- cca 200x300 cm, místo 204.399,-* 49.999,- 
(65770184/61,67,72)

100.790,-*

ORIENTÁLNÍ KOBEREC, 
CCA 150X200 CM

19.999,-

LCZo0-LCZ11-8-o-04-05__@__2__@2__005   5 02.11.2018   06:27:07



jemný na dotek
 

4.299,-*

KOBEREC S VYSOKÝM 
VLASEM, 160X230 CM

1.799,-

4.499,-*

TKANÝ KOBEREC, 120X170 CM

1.599,-
Tkaný koberec „Apolima uni“ s tímto kobercem pocítíte teplo domova, ve třech 
různých barvách, ze 100% speciálního vlákna se snadnou údržbou za bezkonkuren-
ční cenu (77590043/60,52,54,61,64;0028/52,54,60-61,64;0064/52,54,60-61,64;0277/52,54,60-61,64)

ROZMĚR MÍSTO CENA

60x110 cm 1.499,-* 499,-

80x150 cm 2.699,-* 999,-

133x190 cm 5.599,-* 1.999,-

160x230 cm 7.999,-* 2.999,-

Koberce s vysokým vlasem „Stoney“ a „Stone“, mimořádné koberce ve třech růz-
ných barvách, tkané koberce s odlišnou výškou vlasu (10 - 30 mm), ze 100% snadno 
se udržujících speciálních vláken, cena za ks, 130x190 cm, místo 6.799,-* 1.999,- 
160x230 cm, místo 9.499,-* 2.999,- (32340128/60,64;36840007/60,64;0024/60,64)

6.799,-*

KOBEREC S VYSOKÝM 
VLASEM, 130X190 CM

1.999,-

Koberec s vysokým vlasem „Softline“, moderní koberec s vysokým vlasem vyrobený ze 100% odolného polyesteru s dlouhou životností, výška vlasu 30 mm, 
ve 2 různých provedeních, cena za ks, 120x170 cm, místo 2.699,-* 999,- 80x150 cm, místo 1.899,-* 699,- 160x230 cm, místo 4.299,-* 1.799,- 
(45260025/60,54,64;0026/54,60,64)

2.699,-*

KOBEREC S VYSOKÝM VLASEM, 
120X170 CM

999,- 62%
UŠETŘÍTE

TEN PRAVÝ 
PRO VAŠI MÍSTNOST

LCZo0-LCZ11-8-o-06-07__@__2__@2__006   6 02.11.2018   06:29:18



  
 0

6 
/ 0

7

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

LC
Z1

1-
8-

o

24/7 E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

Umělá ovčí kůže „Sarah“, příjemně měkká, v různých 
barvách, ze speciálních vláken snadných na údržbu, 
cena za ks, cca 60x90 cm, místo 839,-* 249,- 
(42280036/92;0035/92;0038/92;0039/92)

839,-*

UMĚLÁ OVČÍ KŮŽE 
„SARAH“

249,-

Ručně tkaný koberec „Nordic“, přirozenost pro Váš domov, ručně tkaný koberec se čtvercovým 
vzorem v jemných odstínech béžové barvy, 80 % vlna a 20 % bavlna, cena za ks, cca 130x190 cm, 
místo 8.189,-* 2.999,- cca 80x150 cm, místo 3.949,-* 1.499,- (46490018/61,54)

5.899,-*

RUČNĚ TKANÝ KOBEREC, 
CCA 130X190 CM

1.699,-

k dostání také v rozměru 
cca 190x280 cm

 

Ručně tkaný koberec „Lutetia“, přineste si domů 
kousek přírody, vyrobený ze 100% přírodních materiálů 
jako je střižní vlna, juta a bavlna (67670034/61,52-53,57,64)

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 60x110 cm 1.599,-* 499,-

cca 70x130 cm 2.199,-* 699,-

cca 90x160 cm 3.499,-* 999,-

cca 160x230 cm 8.899,-* 2.499,-

8.189,-*

RUČNĚ TKANÝ KOBEREC, 
CCA 130X190 CM

2.999,- 63%
UŠETŘÍTE

1) Sleva z původních prodejních cen po slevě. Mimo akčního  
a výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální  
reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění 
slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Platí od čtvrtka 
do neděle 08.-11.11.2018 a 15.-18.11.2018. Akce platí pouze  
v kamenných prodejnách.

PŘI NÁKUPU 
2 KS 
ORIENTÁLNÍCH
KOBERCŮ, 
ZÍSKÁTE 
LEVNĚJŠÍ 
Z NICH
ZA 1/2 
CENY 1)

LCZo0-LCZ11-8-o-06-07__@__2__@2__007   7 02.11.2018   06:29:37



©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
 

LC
Z1

1-
8-

o 
   

 0
8 

   
 L

CZ
o0

-L
CZ

11
-8

-o

Všechny nabídky platí od 05.11. do vyprodání zásob, nejdéle však do 18.11.2018. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně 
DPH. Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Výrobky z reklamní 
nabídky nemusí být vystaveny ve všech obchodních domech XXXLutz. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Impressum: 
Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXLutz Praha Černý Most, Chlumecká 712/8, 198 00 Praha 14, Tel.: 225 286 000, Fax: 225 286 213, praha2@xxxlutz.cz 
Otevírací doba: Po - Čt: 1000 - 2000 hod., Pá - Ne: 1000 - 2100 hod.

XXXLutz Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, 158 00 Praha 5, Tel.: 230 200 000, Fax: 255 793 213, praha@xxxlutz.cz 
Otevírací doba: Po - Ne: 1000 - 2000 hod.

XXXLutz Brno, Splaviska 1154, 664 42 Brno, Tel.: 518 704 000, Fax: 518 704 213, brno@xxxlutz.cz
Otevírací doba: Po - Pá: 1000 - 2000 hod., So - Ne: 0900 - 2000 hod.

24/7 E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

WWW.XXXLUTZ.CZ
XXXL DOMY NÁBYTKU. 

TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

6 XXXL VÝHODNÝCH NABÍDEK:

Il
us

tr
ač

ní
 

fo
to

27.399,-*

ORIENTÁLNÍ KOBEREC, 
CCA 110X300 CM

3.499,-

Koberec s vysokým vlasem „Dallas“, tento koberec s vysokým vlasem 
si Vás získá svým zajímavým designem, ze 100% speciálních vláken 
snadných na údržbu, cena za ks, 120x170 cm, místo 5.099,-* 1.199,- 
160x230 cm, místo 9.299,-* 2.299,- (32340156/60,64)

5.099,-*

KOBEREC S VYSOKÝM 
VLASEM, 120X170 CM

1.199,-

31.299,-*

ORIENTÁLNÍ KOBEREC, 
CCA 120X180 CM

7.299,-

Ovčí kůže „Perth“, 100% pravá
ovčí kůže, cena za ks, cca 65x45 cm, 
místo 1.399,-* 499,- (85830007/51;0027/51;0028/51)

1.399,-*

PRAVÁ OVČÍ KŮŽE 
„PERTH“, CCA 65X45 CM

499,-

Orientální koberec „Hamedan“, ručně vázaný originál ze západní Persie, 
poklad za senzační cenu, vlas ze 100% střižní vlny, osnova a útek z bavlny, 
každý kus je jedinečný (51900231/84,83,61,72,77)

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 100x400 cm 32.990,-* 5.999,-

cca 150x200 cm 33.590,-* 6.999,-

cca 200x300 cm 69.990,-* 7.999,-

cca 250x350 cm 92.390,-* 12.999,-

Orientální koberec „Mir“, přineste si kousek elegance do Vaší místnosti, 
ručně vázaný koberec z prvotřídní střižní vlny, vynikající poměr ceny a kvality 
(43450323/60,50,53,64,72)

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 60x90 cm 7.799,-* 1.699,-

cca 70x140 cm 14.499,-* 2.999,-

cca 160x230 cm 54.599,-* 11.999,-

cca 200x300 cm 87.999,-* 19.999,-

Hladce tkané koberce „Athene“, klasické tkané koberce s decentním 
designem, snadná údržba, 58 % polyester a 42 % bavlna, cena za ks, 
120x180 cm, místo 5.599,-* 999,- 80x150 cm, místo 2.599,-* 499,- 
160x230 cm, místo 7.899,-* 1.699,- (60020020/60,54,64)

5.599,-*

HLADCE TKANÝ 
KOBEREC, 120X180 CM

999,-

XXXL výběr
 

Ovčí kůže „Brisbane“, příjemná 
a přirozeně měkká s výškou vlasu cca 5 cm, 
cena za ks, cca 60x95 cm, místo 2.799,-* 899,- 
(78210010/92;0031/92;0032/92;0033/92)

2.799,-*

OVČÍ KŮŽE, 
CCA 60X95 CM

899,-

17.11.2018 
OTEVŘENO

LCZo0-LCZ11-8-o-08-01__@__2__@2__008   8 02.11.2018   06:28:16


